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Muttertrekker

12507-2K

Varenr. 43232110
GTIN 4018754135219
Model 12507-2K 11
Label. Sekskantngkkel Str. T1Tmm L.200mm
Features. * med tokomponents T-handtak
¢ krom-vanadium, mattforkrommet
Advantages.

med 2-komponent krysshandtak

Technical Drawing.

L1

L2

Technical Attributes.

L1 200 mm
L2 240 mm

Logistics data.

Dybde mm (IFS) 245
Bredde mm (IFS) 120



Nokkelstorrelse [mm]

11T mm

Hegyde mm (IFS)

Langd (packad, mm)

Bredde (pakket, mm)

Hayde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)

Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)
Vekt PVC (kg)
GTIN

Opprinnelsesland AWR

Opprinnelsesregion

WEEE/ElektroG
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27

360

200

81

5.832dm3
43232110

0,845

0,000

0,013
4018754135219
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

Tolltariff nr. 82041100
Emballasjestandard 5
Vekt (g) 169 g
Variants.
Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
43232060 12507-2K 6 Sekskantngkkel Str. 6mm L.200mm 4018754135165
43232070 12507-2K 7 Sekskantngkkel Str. 7mm L.200mm 4018754135172
43232080 12507-2K 8 Sekskantngkkel Str. 8mm L.200mm 4018754135189
43232090 12507-2K 9 Sekskantngkkel Str. 9mm L.200mm 4018754135196
43232100 12507-2K 10 Sekskantngkkel Str. 10mm L.200mm 4018754135202
43232110 12507-2K 11 Sekskantngkkel Str. 11Tmm L.200mm 4018754135219
43232120 12507-2K 12 Sekskantngkkel Str. 12mm L.200mm 4018754135226
43232130 12507-2K 13 Sekskantngkkel Str. 13mm L.200mm 4018754135233
GTIN-Code.

47018754 135219H
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